

---

# Joakim Niemann Holding ApS

**CVR-nr.: 43386573**

Mariendals Alle 14  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2025**

---

**Joakim Mølkjær Niemann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Joakim Niemann Holding ApS  
Mariendals Alle 14  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 43386573  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 552.346 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024           | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 0              | 0              |
| Eksterne omkostninger   |      | -3.780         | -11.950        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>-3.780</b>  | <b>-11.950</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-3.780</b>  | <b>-11.950</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 556.014        | 351.047        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 112            | 40             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>552.346</b> | <b>339.137</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>552.346</b> | <b>339.137</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      | 135.000        |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      | 321.014        | 351.047        |
| Overført resultat   |      | 96.332         | -11.910        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>552.346</b> | <b>339.137</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           | 2022/23        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 692.062        | 371.047        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>692.062</b> | <b>371.047</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>692.062</b> | <b>371.047</b> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser    |      | 235.000        |                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |      | <b>235.000</b> |                |
| Likvide beholdninger                     |      | 22.171         | 11.840         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>257.171</b> | <b>11.840</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>949.233</b> | <b>382.887</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           | 2022/23        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000         |
| Andre reserver                               |      | 672.061        | 351.047        |
| Overført resultat                            |      | 98.422         | -11.910        |
| Forslag til udbytte                          |      | 135.000        |                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>945.483</b> | <b>379.137</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 3.750          | 3.750          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>3.750</b>   | <b>3.750</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>3.750</b>   | <b>3.750</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>949.233</b> | <b>382.887</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0